

SOUPIS PRACÍ K DODATKU Č.1

Stavba: Sanační opravy kolektoru Lužiny 06B (3.stavba)

Objekt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	79,392	450,00	35 726,40	CS ÚRS 2024 02
24	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	88,371	483,03	42 685,84	CS ÚRS 2024 02
26	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	34,966	450,00	15 734,70	CS ÚRS 2024 02
33	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	34,398	356,00	12 245,69	CS ÚRS 2024 02
35	K	985411111R	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m	75,984	483,03	36 702,55	
36	K	985422232	Injektáž trhlin š přes 1 do 2 mm v ŽB kcích tl přes 100 do 200 mm polyuretanem včetně vrtů	m	91,319	2 300,00	210 033,70	CS ÚRS 2024 02

CELKEM bez DPH

353 128,88

09.09.2025
H+H